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Studiegruppen Fräscha Fackmedlemmar presenterar:

Sex fackligt aktiva löntagare berättar om sina personliga erfarenheter 
av att delta i bygget av kämpande, demokratiska fackklubbar. Lokal 
organisering för att försöka bryta “samförståndsandan”, utmana chefer 
och bolagsstyrelser och förändra maktbalansen på arbetsplatserna.

Lasse Henriksson, metallarbetare på 
Volvo Personvagnar i Torslanda. 
Om 30 års fackligt gräsrotsarbete på 
en av Sveriges största arbetsplatser, där 
personalomsättning är hög, medelåldern 
låg och Metall-klubben sedan länge är 
toppstyrd och uppgiven.
Torsdag 22 mars kl. 18.00

Benny Nilsson, brevbärare på 
Posten i Majorna. 
Om att försöka organisera arbetsstyrkan 
i en bransch som splittras upp av priva-
tiseringar och nedskärningar i offentliga 
service, och om brevbärarnas lokala och 
internationella aktioner genom åren.
Söndag 1 april kl. 15.00

Ruben Tastas-Duque, lärare i 
Botkyrka kommun. 
Om att kräva sin rätt på en liten arbet-
splats och vilka stridsåtergärder som har 
använts om företag vägrat lyssna på 
goda argument. Dessutom om hur man 
kämpat fackligt för invandrade arbetare 
som saknar uppehållstillstånd
Torsdag 5 april kl. 18.00

Bo Johansson, hamnarbetare i 
Göteborgs Hamn. 
Om intryck från Svenska Hamnarbetarför-
bundet sedan de tidiga åren på 70-talet, 
fackliga medlemsomröstningar om lokala 
avtal, samt internationell solidaritet 
mellan hamnarbetare.
Söndag 15 april kl. 15.00

Dennis Olsson, metallarbetare på Volvo 
Lastvagnar i Tuve. 
Om arbetet med att bygga upp nätverket 
Facklig Opposition och utmana före-
tagsledningen på lastbilsfabriken. Hur för-
valtar man förtroendeuppdrag som man 
vinner i fackliga val mot den socialdem-
okratiska fackledningens kandidater?
Söndag 22 april kl. 15.00

Frances Tuuloskorpi, tidigare livsmedels-
arbetare på Stockholmsbagarn. 
Om att involvera alla arbetskamrater på 
brödfabriken i att styra fackklubben enligt 
principen “vi kan inte få nåt annat än det 
vi själva är beredda att slåss för”. Om 
vad som händer när de som står längst 
bak, och sällan syns i fackligt arbete 
(t.ex. städarna) kommer i rörelse.
Söndag 29 april kl 15.00

Fika, frågestund och diskussioner utlovas. Alla föredrag kommer 
att hållas på Ordfronts lokal i Gatenhielmska kulturreservatet, 

Pölgatan 5, vid Stigbergstorgets spårvagnshållplats.


